[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2015                                                                                                № 175

О введении особого противопожарного  режима на  территории Сергинского сельского поселении

В соответствии ст.19.30 Федерального закона Российской Федерации от 21.12.1994 года № 69-ФЗ « О пожарной безопасности», ст.3 Закона Пермского края от 24.11.2006 года № 31-КЗ «Об обеспечении пожарной безопасности»,

Администрация Сергинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 17 апреля 2015 года по 17 июля 2015 года ввести  на территории Сергинского сельского поселения особый противопожарный режим.

2. Рекомендовать руководителям организаций, учреждений, предприятий, индивидуальным предпринимателям усилить контроль за соблюдением мер противопожарной безопасности, назначить ответственных за соблюдением мер противопожарной безопасности на период особого противопожарного режима.
3. Обнародовать данное постановление согласно Устава муниципального образования «Сергинское сельское поселение».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения                                                                 В.М.Третьяков